
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 
 

ПРИКАЗ 
 

От «03»  ноября 2022 года                                                                                    №288 

г. Ефремов 

 

Об итогах проведения семинара  

для учителей начальных классов  
 

В соответствии с планом работы комитета по образованию администрации муниципального 

образования город Ефремов, планом работы МКУ «ЦООД» на 2022-2023 учебный год, в целях 

целью повышения эффективности и качества учебного процесса, 2 ноября 2022 года на базе 

МКОУ «СШ №1» был проведен семинар для учителей начальных классов «Методы, приёмы и 

формы обучения детей с ОВЗ в начальной школе». 

 Модераторы семинара: Денисова Ирина  Алексеевна , директор  МКОУ «СШ №1», 

Зинченко Наталья Ивановна, руководитель ШМО учителей начальных классов МКОУ «СШ №1». 

В работе семинара приняли участие 46 педагогов из 30 общеобразовательных организаций. 

  В ходе семинара прошло обсуждение вопросов по повышению профессиональной 

компетентности педагогических работников в использовании современных технологий, приёмов и 

методов   работы с детьми ОВЗ в начальной школе. 

За качественную подготовку, творческий подход и профессиональное мастерство 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Объявить благодарность Денисовой И. А., директору  МКОУ «СШ №1». 

2. Рекомендовать директору МКОУ «СШ №1» Денисовой И. А. поощрить следующих 

педагогических работников, принявших активное участие в организации и проведении 

семинара: 

- Зинченко Н. И., учителя начальных классов; 

- Сержантову Н.В., учителя начальных классов; 

- Митусову А. В., учителя начальных классов; 

- Лобанову И. А.,учителя – логопеда; 

- Туманову О. П., педагога – психолога. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ «ЦООД»  

Чернышову В.М.  

 

Председатель 

комитета по образованию 

администрации муниципального 

образования город Ефремов                                           
 

 
 
Исполнитель: консультант Черных Е.Н. 
 т.8(48741) 6 -59- 96 elena.chernyh2@tularegion.org 



 

 

 

 


	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ
	Об итогах проведения семинара
	ПРИКАЗЫВАЮ:

